Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
550

Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
551
Auswechselbare
Pressgesenkköpfe
Têtes de sertissage
interchangeables
Interchangeables
pressure-forged heads
3984 B
Gewicht: 560 g
Länge: 120 mm
Poids: 560 g
Longueur: 120 mm
Weight: 560 g
Length: 120 mm
0,14-0,75 mm2
(AWG 26-20)
Artikel-Nr.
Numéro d'article
Part-No.
3984 G
Querschnitt
Section
Range
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14) 3984 A
4-6 mm2
(AWG 12-10)
3984 B
0,5-1 mm2
(AWG 22-18) 3984 M
3984 K0,75-2,5 mm2
(AWG 20-14)
1,5-2,5 mm2
(AWG 16-14) 3984 N
0,75-2,5 mm2
(AWG 20-14)
4-6 mm2
(AWG 12-10)
3984 E
3984 F
0,1-0,75 mm2
(AWG 26-20)
0,5-2,5 mm2
(AWG 22-14)
0,5-6 mm2
(AWG 22-10)
3984 L
3984 C
3984 O
3984 D4-6 mm2
(AWG 12-10)
0,25-4 mm2
(AWG 24-12)
6-16 mm2
(AWG 10-6)
3984 H
3984 J
Für Teile
Pour pièces